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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52031011G

2. Data e Regjistrimit 31/08/2015
3. Emri i Subjektit FARE IMPRESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Brigada VIII, Godina 8, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio ligjore dhe fiskale. Dhenia e konsulences dhe 

sherbimeve ligjore, financiare dhe fiskale. Dhenia e 
sherbimeve te konsulences ne fushen e investimeve perfshi 
themelimin, regjistrimin, perfaqesimin dhe ne administrimin 
e shoqerive te reja. Konsulence per investimet e huaja 
direkte nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
ndermjetesimi. Krijimi e zhvillimi Franshizes se sherbimeve 
profesionale per bizneset "Fare Impresa" brenda dhe jashte 
vendit. Licensimi i franshizmarresve profesioniste te lire 
nepermjet dhenies se autorizimit per perdorimin e markes 
"Fare Impresa" dhe gjithe sistemit qe perbehet nga plane, 
njohuri, mjete marketingu, etj. ne perputhje me kushtet e 
parashikuara ne marreveshjen per perdorimin e markes se 
regjistruar.Publikimi i librave dhe artikujve ne fushat ku 
ushtron veprimtarin e saj, si dhe dhenien e sherbimeve te 
trajnimit ne lidhje me to.Realizimin e aktivitetit te perkthimit 
zyrtar nga ana e Avokat Egli Haxhiraj si perkthyes zyrtar i 
gjuhes italiane i autorizuar nga Ministria e Drejtesise.
Egli Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgliHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARE IMPRESA
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0697998404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-225228-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284520-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donilda Shurbi")                      Nga data 
"12/09/2015             Ne daten "12/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Egli Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845898-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D39174E-7316-4BD0-8551-2CBD83AA3E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB1D37A-A2C3-46D0-B948-727D5331165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CA33FC-4AF0-4591-87DF-9FB3190A42F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EFDE8-D828-4BA5-9D49-1A158E6C750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EFDE8-D828-4BA5-9D49-1A158E6C750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28BA817-B161-45F2-8712-FE555A86E976
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350451-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.06.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Sheshi Karl Topia , Kompleksi 127, kulla 3, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410994-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981082-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fareimpresa.al@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE32EAA-D3D2-41EC-9369-37D3A9939F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0838D803-4AB4-4EEB-B702-87A07E7C1422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB436A1-F072-4CB8-BD58-A4525E01E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BEE743-87F3-4AB8-A44F-CF52647F6A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0EFBB-9B4E-42B6-B848-DF8F0DADEACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0EFBB-9B4E-42B6-B848-DF8F0DADEACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F13C0B-7247-4268-959F-E544A9C4B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC32A4A-DC60-4CFB-A2C3-878BC1716E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62038755-B8F0-477B-A950-88834A01D7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C07E4-4644-422D-AA24-E716FEE60F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C07E4-4644-422D-AA24-E716FEE60F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E7DD5-B5E0-4C56-93E7-018B71CA507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E7DD5-B5E0-4C56-93E7-018B71CA507F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC3C39F-9149-4E14-86B8-0A546AB9CCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F778B8C-C73D-4EA8-9531-1D9724A19193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0E659-92F1-473B-84CD-7327115A3788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89840863-87D6-4CEE-8915-7A8D50EBC350
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Brigada VIII, Godina 8, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.8, Hyrja 1, Kati 1, Njesia e Sherbimit 
nr.13, Kodi Postrar 1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984470-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
22.10.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 7, Sheshi Karl Topia , Kompleksi 127, kulla 3, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327098-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Donilda Shurbi dhe emërimi i Egli Haxhiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egli Haxhiraj")                      Nga data 
"02/09/2019             Ne daten "02/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Donilda Shurbi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0F919-9E7B-4474-8D39-A68E68EBC5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0F919-9E7B-4474-8D39-A68E68EBC5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82861C-49FD-4FFF-B797-F15EF6C689EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90811588-3D8A-4D5F-97A7-FA34129DF444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF59B5CA-8B4C-481E-8778-3E4CFC7B98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127095C-8842-4E38-B325-719FFEC01079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4ABB1F-E946-4329-A0B5-92C3F9DEB1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4ABB1F-E946-4329-A0B5-92C3F9DEB1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439C5AE-AFCB-40C0-96E3-4B66D2467DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA792F-B071-4DCF-9E69-90D7B4EB8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEA792F-B071-4DCF-9E69-90D7B4EB8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AC5EB5-3749-4B34-853F-C2FD3E85CF50
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443592-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2019, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Studio ligjore dhe fiskale. Dhenia e konsulences dhe sherbimeve 
ligjore, financiare dhe fiskale. Dhenia e sherbimeve te konsulences ne fushen e investimeve 
perfshi themelimin, regjistrimin, perfaqesimin dhe ne administrimin e shoqerive te reja. 
Konsulence per investimet e huaja direkte nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
ndermjetesimi. Krijimi e zhvillimi Franshizes se sherbimeve profesionale per bizneset 
"Fare Impresa" brenda dhe jashte vendit. Licensimi i franshizmarresve profesioniste te lire 
nepermjet dhenies se autorizimit per perdorimin e markes "Fare Impresa" dhe gjithe 
sistemit qe perbehet nga plane, njohuri, mjete marketingu, etj. ne perputhje me kushtet e 
parashikuara ne marreveshjen per perdorimin e markes se regjistruar. Publikimi i librave 
dhe artikujve ne fushat ku ushtron veprimtarin e saj, si dhe dhenien e sherbimeve te 
trajnimit ne lidhje me to. ")          u be            ("Studio ligjore dhe fiskale. Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ligjore, financiare dhe fiskale. Dhenia e sherbimeve te 
konsulences ne fushen e investimeve perfshi themelimin, regjistrimin, perfaqesimin 
dhe ne administrimin e shoqerive te reja. Konsulence per investimet e huaja direkte 
nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante ndermjetesimi. Krijimi e zhvillimi 
Franshizes se sherbimeve profesionale per bizneset "Fare Impresa" brenda dhe 
jashte vendit. Licensimi i franshizmarresve profesioniste te lire nepermjet dhenies se 
autorizimit per perdorimin e markes "Fare Impresa" dhe gjithe sistemit qe perbehet 
nga plane, njohuri, mjete marketingu, etj. ne perputhje me kushtet e parashikuara ne 
marreveshjen per perdorimin e markes se regjistruar.Publikimi i librave dhe 
artikujve ne fushat ku ushtron veprimtarin e saj, si dhe dhenien e sherbimeve te 
trajnimit ne lidhje me to.Realizimin e aktivitetit te perkthimit zyrtar nga ana e 
Avokat Egli Haxhiraj si perkthyes zyrtar i gjuhes italiane i autorizuar nga Ministria e 
Drejtesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533602-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
29.06.2020 për miratimin e shpërndarjes së fitimit sipas kuotave për secilin ortak për vititn 
2019 sipas rezultatit të dale nga pasqyrat financiare. Miratimin e shpërndarjes sipas 
kuotave për secilin ortakte fitimit të pashpërndarë që prej vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F41E3-7878-43BF-9BF4-1F11FAB14E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F41E3-7878-43BF-9BF4-1F11FAB14E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80571EE-FF17-4D8C-8E2D-1FDFD36ABEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4704A0-AEF1-4BA4-8038-231E1F3D59D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D013BC-1281-471B-9ECE-1859B02369DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D013BC-1281-471B-9ECE-1859B02369DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A4EAB-18EC-4C23-8146-39544D74D1E7
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-749027-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perf(natyra).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE FARE IMPRESA.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
fareimpresa vendim asambleje.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776619-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr. 6667 rep., nr. 2234 kol. 
date 27.08.2021 me ane te te ciles vertetohet transferimi i 40% te kuotave nga Donilda 
Shurbi ne favor te Egli Haxhiraj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donilda Shurbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Haxhiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Haxhiraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956100-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e shenimeve shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
01. FARE IMPRESA SHPK  - VENDIM ASAMBLEA.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C46D10-DE36-41FA-A0BD-E9AE08B3315D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFB474C-B1D5-4466-B810-D4EB678D743E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1CBACD-4DFB-4DDC-9A6B-03564E29EB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160F9E24-9925-45C2-90A1-414789B0DB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F9685-9A94-4365-8BDF-699981D7CE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF47C72-BCC1-4E95-A5B8-71D695949629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF47C72-BCC1-4E95-A5B8-71D695949629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD12EE-6D02-4A75-851C-F8F0EE69970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FECC7D-62FD-4613-9AED-A221F8BFD6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16EA9FF-E539-4A7C-BB4A-E2E99CA9AF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4AFECB-548E-460E-A250-222E688910D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4EE30-E7EE-4436-A464-CBCAD163A360
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


